SaMASZ Sp. z o.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudow e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska

www.samasz.pl

Katalog czesci

POSYPYWARKA CIAGNIKOWA
Vortex 600
Vortex 600 E

Nr seryjny K123PL004
2020-08-19
Wersja: 4



7 SaMASZ

Rozsiewacz komunalny - widok og6lny
1065/00-00-000

Tab. 1a

& @EE©® @@ @ EE® (86 & (8(8) (8X® (eX8l®) (v (HEEE)

LOIDICOCIOOROO ORIV ORO

BEE @ EEE & G BB @ EERRE ©




. . , 3
/ . | Rozsiewacz komunalny - widok ogdlny
2 3aMASZ' | q5/00.90-000 Tab. 1
Hors ik Nr. katalogowy llosé
na Nazwa czesci
rys lub nr normy szt.
1 Rama kpl. 1065/01-00-000 1
2 Kosz kpl. 1065/02-00-000 1
3 Mechanizm podajgcy 1065/04-00-000/1 1
4 Zacisk 1065/04-00-004 2
5 Sworzen sitownika 1065/04-00-006 2
6 Przystawka graniczna 1065/05-00-000 1
7 tacznik kosza kpl. 1065/00-01-000 2
Mieszadto nr. 1 [] przeznaczenie: 1065/00-02-000/1 1

piasek, piasek z solg

Mieszadto nr. 2 [1 przeznaczenie:

8 . 1065/00-02-400/1 1

sol, grys z solg

Mieszadto nr. 3 [1 przeznaczenie: 1065/00-02-300/1 1

grys, nawozy granulowane
9 Slizgacz 1065/00-02-002/1 1
10 Tablica ostrzegawcza kpl. 1065/00-03-000 1
11 Instalacja elektryczna 1065/00-04-000 1
12 Watek mieszadta kpl. 1065/00-00-100/1 1
13 Piasta kpl. 1065/00-00-200 1
14 Prowadnica mieszadta kpl. 1065/00-00-400 1
15 Sworzen zaczepu 1065/00-00-500 2
16 Tarcza rozsiewajgca 1065/00-00-001 1
17 topatka 1065/00-00-002 6
18 Ciegno 1065/00-00-003 1
19 Ostona goérna 1065/00-00-004 1
20 Ostona przednia 1065/00-00-005/1 1
21 Zabezpieczenie obreczy 1031/00-00-005/1 2
22 Wspornik tablicy 1065/00-00-006 1
23 Tulejka dystansowa Il 1065/00-00-007 3
24 Podktadka 12/45 1065/00-00-008 10
25 tacznik 1065/00-00-009 1
26 Podstawa modutu sterowania 1065/00-00-011 1
27 Pierscien uszczelniajgcy 1065/00-00-013 1
28 Wkiadka uszczelniajgca 1065/00-00-014 1
29 Obcigznik 1065/00-00-015 1
30 Tuleja centrujgca 1065/00-00-016 1
S Wktadka mieszadta 1065/00-00-017 1
32 Podktadka tarczy rozsiewajgcej 1065/00-00-018 1
33 Uchwyt tablicy wyrdzniajgcej PN-93/S-73103 1

. 9kW, 540 obr/min (1,9:1);

34 Przektadnia kgtowa S2020190R120 ID 133424 ( ) 1
35 Ostona watka WOM - "Compact" ID 128465 1




Tab. 1b

1065/00-00-000

//SBMASZE Rozsiewacz komunalny - widok ogdlny




. | Rozsiewacz komunalny - widok ogdlny
7 SaMASZ' | |00 00000 Tab. 1
Bz - Nr. katalogowy llos¢

na Nazwa czesci lub t
rys. ub nr normy szt.
36 Modut sterownika ID 128163 1

Wigzka przewoddw sterowania ID 127611 1
37 Sitownik elektryczny kpl. - seria LA14 | ID 150148; ID 134741 2

Zawleczka z zabezpieczeniem
38 fi 10x42 ID 128504 2
39 Swiatto odblaskowe (typ 0D-075) ID 30135 2
40 Sruba M16x45-8.8-A (Geomet) PN-EN ISO 4017 4
41 Sruba M12x35 - A2 PN-/M-82406 10
42 Sruba M10x30-A2-70-A PN-EN ISO 4017 8
43 Sruba M8x60-A2-70-A PN-EN ISO 4014 2
44 Sruba M8x45-A2-70-A PN-EN ISO 4014 3
45 Sruba M8x25-A2-70-A PN-EN ISO 4017 10
46 | Sruba M8x25-A2 PN-M-82406 4
47 Sruba M8x20-A2-70-A PN-EN ISO 4017 2
48 | Sruba M8x20-8.8-A PN-EN ISO 4017 1
49 | Sruba M8x20-5.8 PN-M-82406 10
50 Sruba M8x16-5.6- (Geomet) PN-EN ISO 4017 2
a1 Sruba M6x20-A2-70-A PN-EN ISO 4017 8
52 Sruba M6x16-A2-70-A PN-M-82406 12
b3 Podktadka 16 (Geomet) PN-EN ISO 7093-1 8
54 Podktadka 12-200 HV A2 PN-EN ISO 7089 10
55 Podktadka 10-200 HV A2 PN-EN ISO 7089 8
56 Podktadka 10-200 HV PN-EN ISO 7093-1 1
57 Podktadka 8-200 HV A2 PN-EN ISO 7089 29
58 Podktadka 8 (PA) PN-EN ISO 7089 4
59 Podktadka 8 (Geomet) PN-EN ISO 7089 2
60 Podktadka 6-200 HV A2 PN-EN ISO 7093-1 4
61 Podktadka 6-200 HV A2 PN-EN ISO 7089 20
62 Podkfadka sprezysta Z 10,2 PN-M-82008 8
63 Podktadka sprezysta Z 8,2 PN-M-82008 5
64 Nakretka M16-8 (Geomet) PN-EN ISO 7040 4
65 Nakretka M12-A2-50 PN-EN ISO 7040 10
66 Nakretka M8-A2-50 PN-EN ISO 7040 27
67 Nakretka M6-A2-50 PN-EN ISO 7040 20
68 Nakretka M4-A2-50-A PN-EN ISO 4032 2
69 FZ>i<;36éxc5Iier'1 osadczy sprezynujgcy PN-M-85111 2
70 Wpust pryzmatyczny A 8x7x40 PN-M-85005 1




/ . | Kosz zasypowy
7 5aMASZ" | |- 02:00-000 Tab. 2

AT
/ 3 \‘
\ /
\)\-, o

R N

> \/ N7 Y /7 \ /
(1213 14) 1) (7)
Nt e AN A W N




; SaMASZ Kosz zasypowy

1065/02-00-000 Tab. 2
e - Nr. katalogowy llosé
r;: SER G AE lub nr normy szt.
1 Kosz 1065/02-01-000 1
2 Siatka 1065/02-02-000 1
3 Zawias 1065/02-03-000 2
4 Zatrzask 1065/02-04-000 2
5 Podktadka dystansowa | 1065/02-05-000 4
6 Podktadka dystansowa Il 1065/02-06-000 4
7 Pokrywa rewizji 1065/02-07-100 1
8 Wziernik 86 2057/00-00-006 2
9 Ramka wziernika kosza 2057/00-00-007 2
10 Nit 4x6 [ A2 PN-EN ISO 15977 8
11 Rekojes¢ gwiazdowa Typ C ID 110211 2
(d50/M8)
12 Sruba M8x30 - A2 PN-M-82406 8
13 Nakretka M8 - A2 PN-EN ISO 7040 8
14 Podkftadka 8 - A2 PN-EN ISO 7089 8




7 SaMASZ

Mechanizm dozujacy
1065/04-00-000

Tabh. 3




. | Mechanizm dozujac ?
7 SaMASZ ||\ oo 0000 Tab. 3
e . Nr. katalogowy llosé
na Nazwa czescl lub nr norm szt.
rys. y
1 Zasuwa kpl. 1065/04-00-200/1 1
2 Uchwyt sitownika 1065/04-00-003/1 1
3 Zacisk 1065/04-00-004 2
4 Sruba spec. 1065/04-00-005 1
5 Sworzen sitownika 1065/04-00-006 1
6 Tulejka dystansowa 1065/04-00-007 2
7 Guzik 1065/04-00-008 1
8 Raczka blokady 1065/04-00-009 1
9 Podstawa obrotowa kpl. 1065/04-00-100/1 1
10 Pret blokady kpl. 1065/04-00-300 1
M Sitownik elektryczny kpl. - seria LA14 | ID 150148; ID 134741 1
12 Sruba M10x80-A2-70-A PN-EN ISO 4014 1
13 Sruba M8x25-5.8 PN-M-82406 3
14 Sruba M8x20-5.8 PN-M-82406 4
15 Sruba M6x16-A2-70-A PN-EN ISO 4017 2
16 Podktadka 10-200 HV A2 PN-EN ISO 7092 1
17 Podktadka 10-200 HV A2 PN-EN 1SO 7093-1 1
18 Podktadka 8-200 HV A2 PN-EN 1SO 7092 9
19 Podktadka 10,5 (PA) PN-/M-82005 3
20 Podktadka 8,4 (PA) PN-/M-82005 2
21 Nakretka M10-A2-50 PN-EN ISO 7040 2
22 Nakretka M8-A2-50 PN-EN ISO 7040 7
23 Nakretka M6-A2-50 PN-EN 1SO 7040 2
24 ;i?roicaieﬁ osadczy sprezynujacy PN-M-85111 y
25 | Zawleczka 4x20 St PN-EN 1SO 1234 1
26 Sprezyna Nr. kat. DR2550 1




10

Tab. 4

Mechanizm dozujacy
Wersja hydrauliczna
1065/04-00-000

7 SaMASZ




Mechanizm dozujacy

1

//SaMASZ® Wersja hydrauliczna Tab. 4
1065/04-00-000
Fats Nr. katalogowy llosé
na Nazwa czesci l .b t
rys. ub nr normy szt.
1 Podstawa obrotowa kpl. 1065/04-00-100/1 1
2 Zasuwa kpl. 1065/04-00-200/1 1
3 Pret blokady kpl. 1065/04-00-300 1
4 Uchwyt sitownika hyd. 1065/04-00-400.M 1
5 Zacisk 1065/04-00-004 2
6 Sruba spec. 1065/04-00-005 1
7 Sworzen sitownika 1065/04-00-006 1
8 Guzik 1065/04-00-008 1
9 Raczka blokady 1065/04-00-009 1
10 Sworzen sitownika Il 1065/04-00-010 1
11 Opor 1065/04-00-011 1
12 Wskaznik 1065/04-00-012 1
13 Skala - N 065 1065/04-00-013 1
14 Sprezyna naciggowa TR2500 ID 127965 1
15 Sprezyna DR2550 ID 122024 1
Sitownik hydrauliczny
16 | CN-503-18/100 ID 30371 !
Rekojes¢ gwiazdowa typ C
17 (d50/M10) ID 30445 1
18 ;it:rzs'}{f::lieﬁ osadczy sprezynujacy PN-M-85111 1
19 Przewdd hydrauliczny P11P12/111/6-2200 1
20 Wtyczka ISO-A - M14x1,5 ID 30378 1
21 Ostonka szybkoztgcza typu EURO ID 30336 (czerwona) 1
22 Sruba M8x25-5.8 A2 PN-M-82406 3
23 Sruba M8x20-5.8 A2 PN-M-82406 4
24 Sruba M6x16-A2-70-A PN-EN ISO 4017 4
25 Podktadka 10-200 HV A2 PN-EN ISO 7093-1 1
26 Podktadka 10-200 HV A2 PN-EN ISO 7092 1
27 Podkiadka 8-200 HV A2 PN-EN ISO 7092 9
28 Podktadka 6-200 HV A2 PN-EN ISO 7092 2
29 Podktadka 10,5 poliamid PN-/M-82005 1
30 Podktadka 8,4 poliamid PN-/M-82005 2
31 Nakretka M10-A2-50 PN-EN 1SO 7040 1
32 Nakretka M8-A2-50-C PN-EN ISO 4034 1
33 Nakretka M8-A2-50 PN-EN I1SO 7040 7
34 Nakretka M6-A2-50 PN-EN ISO 7040 4
35 ;i%s'xc:lieﬁ osadczy sprezynujacy PN-M-85111 1
36 Zawleczka 4x20 St PN-EN I1SO 1234 1




12

. | Przystawka graniczna
7 SaMASZ' | o 00000 Tab. 5

o . Nr. katalogowy llos¢
na Nazwa czesci

rys. lub nr normy szt.
1 Klapka 1065/05-00-001 3
2 Klapka z dociskiem lewa 1065/05-00-001.1L 2
3 Klapka z dociskiem prawa 1065/05-00-001.1P 2
- Klapka z uchem tancucha lewa 1065/05-00-001.2L 1
5 Klapka z uchem tancucha prawa 1065/05-00-001.2P 1
6 Klapka koncowa 1065/05-00-002.L 1
7 Klapka koncowa 1065/05-00-002.P 1
8 Obrecz 1065/05-00-004 1
9 Tulejka dystansowa Il 1065/05-00-005 4
10 Tulejka dystansowa 1065/05-00-006 8
11 Podktadka 16 - A2 PN-EN ISO 7092 4
12 Zawleczka 4x25 Al PN-EN ISO 1234 2
13 Sprezyna (nr kat. DR2550) ID 122024 2
14 Zaczep sitownika kpl. 1065/00-05-000 2




. | Mechanizm recznej requlacji przystawki 13
7 SaMASZ granicznej P R Tab. 6

P::' Nazwa czesci Nlr. katalogowy llos¢
rys. ub nr normy szt.

1 Raczka kpl (lewa/prawa) 1065/00-00-600 1+1

2 Docisk kpl. 1031/00-02-000 2

3 Sruba M8x40 - A2 PN-EN ISO 4014 2

4 Sruba M8x25 - A2 PN-EN ISO 4017 4

5 Nakretka M8 - A2 PN-EN ISO 7040 6

6 Nakretka M8 - A2 PN-EN ISO 4032 2

7 Podktadka 8 - A2 PN-EN ISO 7092 6

8 Podktadka 10 [ A2 PN-EN ISO 7093-1 2

9 Podktadka 10 - PCV PN EN ISO 7093-1 4

10 Podktadka 12 - A2 PN-EN ISO 7092 2

11 Podktadka 13 PN-M-82005 4

12 Zawleczka 4x20 Al PN-EN ISO 1234 2

Rekojesc eliptyczna z trzpieniem
13 | o Y P ID 122139 2
14 Raczka rowerowa ID 29651 2

OOONONO0GO00O




_ | Wyposazenie opcjonalne: 14
7 SaMASZ | Nadstawka Tab. 7
7’/ . ab.
Plandeka z patgkiem
Poz. s
na Nazwa czesci Nr. katalogowy llos¢
lub nr normy szt.
rys.
1 Nadstawka 1065/03-00-000 1
2 Podpdrka plandeki 1065/00-00-300 1
3 Plandeka kpl. 1065/00-10-000 1
4 Nakretka M8 - A2 PN-EN ISO 7040 2
5 Podktadka 8 - A2 PN-EN ISO 7089 2
6 Sruba Z M8x20 [~ A2 PN-/M-82406 8
7 Nakretka M8 - A2 PN-EN ISO 7040 8
8 Podktadka 10 - A2 PN-EN ISO 7093-1 8
9 Podktadka 8 - A2 PN-EN ISO 7093-1 8
i .(3::
(s)
(;;‘:
2
O
()
/.__/
7\"







7 SaMASZ

SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabludow e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



